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Bilancio al 31/12/2023

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

. Immateriali

Il. Materiali

Ill. Finanziarie

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

|.  Rimanenze
1. Crediti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
V. Disponibilita liquide
Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

. Capitale
IV. Riserva legale
VI. Altre riserve

Riserva straordinaria
10) Riserva straordinaria controversie legali

IX. Utile d'esercizio

148.622
593.231

403.390
164.000

31/12/2023

1.300

41.092

10.025

52.417

4.693

741.853
730.575

1477121

21.534

1.551.072

31/12/2023

200.000
19.272

567.390
172.764

31/12/2022

1.733

26.860

10.025

38.618

4.884

114.769
593.390

708.159
705.994

1.419.037

6.575

1.464.230

31/12/2022

200.000
9.360

315.053
164.000

479.053
198.249
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Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

- entro 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei
contributi in conto esercizio:

a) vari

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
- altri

959.426 886.662
410.775 384.139

180.712 193.111
180.712 193.111

159 318

1.551.072 1.464.230

31/12/2023 31/12/2022

1.288.214 1.278.746

5.255 32.889
5.255 32.889

1.293.469 1.311.635

19.479 21.377

425.202 348.646

74.345 74.087

316.746 313.801
98.259 95.605
27.906 54.340
442.911 463.746
433 26.046
9.288 8.733
9.721 34.779

191 (271)

20.000

79.774 62.040

1.051.623 1.024.404

241.846 287.231
12 9
12 9
12 9
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17) Interessi e altri oneri finanziari:

- altri 1.120 1.125
1.120 1.125
Totale proventi e oneri finanziari (1.108) (1.116)

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

Risultato prima delle imposte (A-B+C%D) 240.738 286.115
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate

a) Imposte correnti 67.974 87.866
67.974 87.866
21) Utile (Perdita) dell'esercizio 172.764 198.249

Presidente del Consiglio di amministrazione
Jacques Sporcq
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